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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
: KESHILLI DREJTUES NE RTSH

Nr. ao[(, Prot. Tirané, mé <4 . €2.2023

VENDIM

NR. 04 DATE 21.02.2023

N& zbatim té& Ligjit nr.97, daté 04.03.2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé ",
neni 102 pika 6, si dhe Vendimit t& Kuvendit t&€ Republikés s& Shqlperlse daté 22.12.2016 “Pér
miratimin e statutit ¢ Radio Televizionit Shqgiptar (RTSH),” shkres€s s¢ Drejtorlse sé
Pérgjithshme t¢ RTSH, me nr. 1901/2 prot., dat€¢ 02.12.2022 me léndé “Kthim pérgjigje”, si dhe
né vijim t& proges verbalit t& mbajtur né daté 21.02.2023 me nr. 30/2 prot.; pas procesit t&€ votimit
t& fshehté pér zgjedhjen e anétaréve t& Késhillit t¢ Shikuesve dhe Dégjuesve, ku morén pjesé
Zv/Kryetari i Késhillit dhe 8 anétaré; nga ku Késhilli Drejtues;

VENDOSI

1. Té miratojé ngritjen e Késhillit t¢ Shikuesve dhe Dégjuesve & pérbéré nga anétarct si mé
poshté:

1. Albana Qehajaj 9. Evis Bakshevani
2. Silvana Nini 10. Arben Lami
3.Vasil Tole 11.Ivana Tomgo
4.Ardita Regci 12. Anastasi Prodani
5.Florjan Rojba 13. Bardhyl Sejdarasi
6.Milena Selimi 14. Petraq Papa
7.Sinan Tafaj 15. Klaudio Pulaha

8. Ervin Lera

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI DREJTUES Sy B i
i y
z. Gézim Podgorica  Zv/Kryetar s L/
z. Genc Pérmeti Anétar .

z. llir Keko Anétar 7/'\/2

z. Mevlan Shanaj Anétar W

znj.Milena Selimi Anétar
znj. Ardita Regi Anétar
z.Engjéll Ndocaj Anétar

z.Edmond Tullumani Anétar”

z.Dionis Papadhimitri Anétar

Adresa: Rruga “Ismail Qemali”. Nr.11, Tirané ]



